
Наставни содржини по предметот македонски јазик за 9. одделение 

за период од 11.05.2020 до 15.05.2020 година 

Наставник: Дијана Пачешкоска Ѓорѓиева 

 

Дата Наставна содржина Страница во 
учебникот 

 
12.05.2020 

Писмена вежба „Од автобиографијата / биографијата 
на...“ 
- Писмено изразување на дадена тема.  
- Учениците одбираат дали ќе пишуваат за нечија 
автобиографија или биографија 
 

 

13.05.2020 Поим за патопис 
„Прага и Москва“ – анализа 
 

109-111 

14.05.2020 „Од Камбера до Лактиње“ – интерпретативно читање 
и анализа 
 

111-112 

15.05.2020 Анализа на домашните задачи на тема „Мојот патпис“ 
 
-писмено изразување на тема која воедно же биде и 
подготовка за писмената работа 
 

 

 

 

 

**Во однос на наставните содржини и домашните задачи, секое одделение, од својот одговорен 

наставик, ќе добие појаснувања и насоки за содржината која е предмет на изучување.  

 

 

Седи дома, но не седи за џабе – учи  ☺ 

 


